
Zamilovat si  
čerstvost.  
To se vyplatí.

36.90
-32 %

54.90

Gouda
250 g,  
1 kg = 147,60 Kč99.90

SUPER CENA Makronky
12x12 g, 
100 g = 69,38 Kč

8.90
SUPER CENA

Max. 5 ks  
na nákup

500 g

Čerstvý filet 
z lososa s kůží
cena za 100 g

31.90 

UŠETŘETE* 
41%

29.90
-40%

49.90

Mango zralé
kus

Zelí bílé  
na krouhání
1 kg

139.90

UŠETŘETE* 
41%

Kalifornské  
pistácie 
1 kg = 279,80 Kč

17.90
-40%

29.90

Kladenská/
Debrecínská
pečeně
100 g

Nová sklizeň

1 kus = 8,33 Kč

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

To se vyplatí.

Strašidelná nabídka Od str. 
17

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti



32  rolí 

1 kgXXL

Ušetřete 
až 31% 

1 role = 4,68 KčToaletní papír  
Family delicate
32 x 117 útržků, 100 útržků = 4 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

149.90159.90

Mleté maso mix 100% 
chlazené, balené

549.90
Segafredo Intermezzo
2 x 1 kg

UŠETŘETE* 
31%

duo pack

1 kg = 274,95 Kč

139.90
SUPER CENA

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Birell
0,5 l, různé druhy,  
1 l = 37,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Pepsi / Pepsi Max /  
Pepsi Lemon /  
Mirinda
2,5 l, 1 l = 11,96 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
100 g, různé příchutě

18.90

UŠETŘETE* 
30%

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

3
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    

6717702











Denně čerstvé.
To se vyplatí.

19.90
-42%

34.90

Avokádo 
zelené
kus

odrůda Golden Delicious

8.90
SUPER CENA

Zelí bílé na krouhání
1 kg

18.90
-57%

44.90

Jablka  
zelená 
1 kg

19.90
-33%

29.90

Rukola
125 g - balení, 
100 g = 15,92 Kč

39.90
-42%

69.90
Batáty
1 kg, sladké brambory

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 57% 



FL
O

W
ER

S

149.90
SUPER CENA

Kytice měsíce

-30 Kč
S Lidl Plus

119.90

109.90
Chryzantéma
⌀ 19 cm

79.90

Vřes 
Calluna 
trio
⌀ 12 cm,  
↑ 28 cm

24.90

Vřes 
Calluna 
vulgaris
⌀ 9 cm,  
↑ 23 cm

Venkovní

Venkovní

Venkovní

Od pátku 17. 10.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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odrůda 
Lucioso/
Amelioso

Zelí bílé na krouhání
1 kg

29.90
-40%

49.90
Mango zralé
kus, nová sklizeň

34.90
-41%

59.90
Cherry rajčata 
keříčková 
koktejlová
400 g - balení,
1 kg = 87,25 Kč

34.90
-41%

59.90

Petržel
1 kg

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
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Čerstvě uloveno.
To se vyplatí.

109.90
-21%

139.90
Krevety marinované
200 g, různé druhy, 
100 g = 54,95 Kč

12 ks

64.90
SUPER CENA Treska obecná svíčková

cena za 100 g, 
filet bez kůže, chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře

21.90
SUPER CENA Pangasius

cena za 100 g, filet bez kůže, 
chlazený, vakuově baleno

19.90
SUPER CENA

Makrela celá
cena za 100 g, baleno v ochranné atmosféře

149.90
SUPER CENA

Sushi pro dva
323,5 g,  
1 kg = 463,37 Kč

49.90
SUPER CENA

Mečoun
cena za 100 g, steak,  
baleno v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

Krevety marinované
200 g, různé druhy, 
100 g = 54,95 Kč

199.90
SUPER CENA

Králík
cena za 1 kg, s droby, 
chlazený, vakuově baleno

159.90
SUPER CENA

Krůtí stehenní maso 
na řízky
cena za 1 kg, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře

59.90
SUPER CENA

Slepice 
bez drobů
cena za 1 kg,  
chlazená

249.90
SUPER CENA

Hovězí kližka
cena za 1 kg, chlazená, 
vakuově baleno

79.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

XXL

89.90
SUPER CENA

Zabijačkový balíček
chlazený, vepřový bok, 
koleno přední, ocásek s kostí, 
baleno v ochranné atmosféře

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

16.90
SUPER CENA

Cronut
77 g, jemné pečivo,  
100 g = 21,95 Kč

16.90
SUPER CENA

Muffin 
s čokoládou/
borůvkami
100 g, jemné pečivo,

14.90
SUPER CENA

Rhombig 
s Cheddarem  
a papričkami 
Jalapeños
80 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 18,63 Kč

5.-
2+1 

ZDARMA
Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 5 Kč. 100 g = 4 Kč 
Standardní cena za 1 kus 7,50 Kč. 100 g = 6 Kč7.50

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Pouze
16. 10.

Oslavte s námi 
Světový den chleba! 

Sleva 20 % 
na všechny nebalené chleby. 



34.90

UŠETŘETE* 
27%

Řeznická šunka  
nejvyšší jakosti
150 g, krájená, 
100 g = 23,27 Kč

109.90

UŠETŘETE* 
24%

Šunka nejvyšší  
jakosti
500 g, krájená, 1 kg = 219,80 Kč

14.90
-25%

19.90

Anglická slanina
cena za 100 g, cca 400 g

39.90

-25%
S Lidl Plus

Tvarohový dezert  
s vanilkovou 
příchutí
400 g, 1 kg = 74,75 Kč

29.90

31.90
SUPER CENA

Sýrové kuličky
100 g, uzené/neuzené

13.90
SUPER CENA

Mozzarella
195 g,  
100 g = 13,90 Kč/PP

16.90
-15%

19.90

Zakysaný  
smetanový dezert
250 g, různé druhy,  
1 kg = 67,60 Kč

16.90
-22%

21.90

Selský jogurt
400 g, 1 kg = 42,25 Kč

31.90
-25%

42.90

Smetana  
ke šlehání
200 g, 40 % tuku,  
100 g = 15,95 Kč

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.
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*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.
Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



-25%

29.90

Schwarzwaldská šunka
100 g, krájená

39.90

229.90
SUPER CENA

Uherský  
salám  
Rákóczi 
380 g, 
tradiční  
maďarský salám,  
1 kg = 605 Kč

29.90
SUPER CENA

Madeland 
100 g, 
plátky

29.90
SUPER CENA

Parenica
120 g,  
uzená,  
100 g = 24,92 Kč

13.90
SUPER CENA

Tvarohová tyčinka 
v dubajském stylu
40 g,  
s pistáciovou příchutí, 
100 g = 34,75 Kč

16.90
-26%

22.90**

Smetanový  
jogurt marlenka
150 g, klasik/kakao,  
100 g = 11,27 Kč

9.90
SUPER CENA

Termix maxi
130 g,  
s příchutí vanilky/kakaa,  
100 g = 7,62 Kč

17.90
SUPER CENA

Bobík maxi
130 g,  
čokoláda/vanilka,  
100 g = 13,77 Kč

44.90
-21%

56.90

Strouhaný  
sýr mix
200 g, 
100 g = 22,45 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025

**doporučená prodejní cena výrobce    



10
0 

g 
= 

52
,5

7 
Kč

Perla 
máslová 
příchuť
950 g, margarín,  
1 kg = 63,05 Kč

S Lidl Plus

49.90

59.90
-XX%
UŠETŘETE* 

48%

UŠETŘETE* 
56% -26%

19.90

Zeleninová směs
450 g, mrkev, kukuřice, hrášek, 
1 kg = 44,22 Kč

26.90

79.90
-48%

154.90**

Zmrzlina  
Kaktus
9 x 45 ml, jahoda 
s citronem,  
1 l = 197,28 Kč

21.90
-23%

28.50

Pomazánka
150 g, budapešťská/rodinná, 
100 g = 14,60 Kč

149.90
SUPER CENA

Filety  
z aljašské 
tresky
1 kg

29.90
-25%

39.90

Bramborové  
hranolky
1 kg, vhodné  
do trouby

49.90
-28%

69.90

Zmrzlina
1 l, čokoláda /  
vlašský ořech

49.90

Sendvič
200 g,  
tuňákový/kuřecí/ 
šunkový,  
100 g = 19,95 Kč

39.90
-20%
S Lidl Plus

1 ks = 8,88 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



-21%

54.90

Krůtí/kuřecí maso
280 g, maso z horních stehen,  
1 kg = 196,07 Kč

69.90

21.90
-21%

27.90

Bramborové  
chipsy
150 g,  
vroubkované,  
různé druhy, 
100 g = 14,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Lactovit  
sprchový  
gel
500 ml, 
Lactourea/ 
Lacto-oil, 
1 l = 119,80 Kč

99.90
-23%

129.90

Instantní 
káva Classic
200 g, 
100 g = 49,95 Kč

Instantní  
nudlová  
polévka
70 g  a další,  
různé druhy 

8.60
2+1 

ZDARMA

12.90

Cena za 1 kus při 
koupi každých  
3 kusů v libovolné 
kombinaci 8,60 Kč.  
100 g = 12,29 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže
Standardní cena za 
1 kus 12,90 Kč.  
100 g = 18,43 Kč  
a další dle příslušné 
gramáže

449.90
SUPER CENA

Ariel  prací  kapsle
70 pracích dávek, různé druhy

69.90

Směs  
ořechů
200 g, jádra  
vlašských  
a lískových  
ořechů,  
kešu a mandlí,  
100 g = 27,45 Kč

54.90
-21%
S Lidl Plus

1 prací dávka = 6,43 Kč

119.90

Lactovit  
tělové mléko
400 ml, Lactourea, 
1 l = 249,75Kč

99.90
-20 Kč
S Lidl Plus

259.90

UŠETŘETE* 
69%

Jihlavanka 
Standard
1 kg,  
pražená mletá 
káva

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



19.90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l, 
světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 29,80 Kč

14.90
-25%
S Lidl Plus

KUP LAY’S ANEBO PEPSI
A VYHRAJ VSTUPENKY
NA ZÁPASY LIGY MISTRŮ!

Klikni na CHCI SOUTĚŽIT
v aplikaci Lidl Plus

Kup výrobky Lay’s aNEBO  Pepsi
v minimální hodnotě 50 Kč

Naskenuj svou Lidl Plus

aplikaci 
při placení

V aplikaci Lidl Plus získáš účast 
k odeslání do slosování

1.
2.
3.
4.

A VYHRAJ VSTUPENKY
NA ZÁPASY LIGY MISTRŮ!

Soutěž probíhá v termínu 
13.10. – 26.10.2025

30X
CESTOVNÍ 

TAŠKA

30X
míč

4X
výlet pro 2
osoby na zápas

Ligy mistrů
(5. nebo 6. kolo)

výlet pro 2
osoby na zápas

Ligy mistrů
(5. nebo 6. kolo)

30

perlivé  
víno

5–7 °C

49.90
-28%

69.90

Piu Secco
0,75 l, 1 l = 66,53 Kč

11.90
SUPER CENA

Gemerka 
1,5 l, 
minerální voda,  
jemně perlivá, 
1 l = 7,93 Kč

17.90
SUPER CENA

Dr Witt  
minerální  
voda 
0,75 l, 
různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

21.90
SUPER CENA

Relax Exotica 
1 l, 
kaktus/mango

249.90
-44%

449.90

Grant’s 
Triple Wood
0,7 l, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 357 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.
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109.90
SUPER CENA

Obalované kuřecí stripsy
500 g, s pikantní kari omáčkou,  
1 kg = 219,80 Kč

139.90
SUPER CENA

Trhané  
vepřové maso
550 g, 1 kg = 254,36 Kč

149.90
SUPER CENA

Trhané  
krůtí maso
500 g, 1 kg = 299,80 Kč

59.90
SUPER CENA

Pastrami
100 g, plátky hovězího 
masa, různé druhy

69.90
SUPER CENA

Sýrové plátky  
s cheddarem
200 g, 100 g = 34,95 Kč

44.90
SUPER CENA

Coleslaw
350 g, salát se zelím, mrkví a paprikou,  
1 kg = 128,29 Kč

39.90
SUPER CENA

Cibulové kroužky
450 g, v těstíčku,  
1 kg = 88,67 Kč

69.90

-5 Kč
S Lidl Plus

Pizza na americký způsob
440 g, různé druhy, 1 kg = 147,50 Kč

64.90

Cheat day.
To se 
vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.



139.90
SUPER CENA

Pomerančová  
100% šťáva
2 l,  
přímo lisovaná,  
1 l = 69,95 Kč

39.90
SUPER CENA

Sušenky s náplní
175 g, s kousky čokolády,  
s čokoládovou/nugátovou náplní,  
100 g = 22,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Muffiny
450 g, 
s kousky čokolády, světlé/kakaové, 
1 kg = 177,56 Kč

49.90
SUPER CENA

Palačinky
300 g, 6 kusů,  
1 kg = 166,33 Kč

32.90
SUPER CENA

Ovocné  
žvýkací  
fazolky
250 g,  
sladké/kyselé,  
různé příchutě  
v balení,  
1 kg = 131,60 Kč

100% šťáva

19.90

-25%
S Lidl Plus

Mléčný 
nápoj
230 ml,  
brusinka- 
višeň /  
čokoláda,  
100 ml = 6,48 Kč

14.90

99.90

-20%
S Lidl Plus

Javorový  
sirup
250 ml,  
1 l = 319,60 Kč

79.90 169.90
SUPER CENA

Oreo dort
570 g, smetanový s kousky sušenek Oreo,  
1 kg = 298,07 Kč

49.90
-16%

59.90

Arašídová  
pomazánka
454 g,  
jemná / s kousky  
arašídů, ve skle, 
1 kg = 109,91 Kč

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.



129.90
SUPER CENA

Směs želé  
bonbonů s ovocnou příchutí
1,1 kg / 1,2 kg, různé druhy,  
1 kg = 118,09 Kč / 1 kg = 108,25 Kč

499.90
SUPER CENA

Jack  
Daniel‘s  
Tennessee/ 
Honey
0,7 l,  
americká  
whiskey, 
alk. 40 % obj. /  
alk. 35 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

29.90
SUPER CENA

Monster  
energy  
drink
0,5 l,
vybrané druhy,  
1 l = 59,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
125 g, různé druhy, 100 g = 23,92 Kč

79.90
SUPER CENA

Karamelizovaný popcorn 
250 g, 1 kg = 319,60 Kč

26.90
SUPER CENA

Hot Dog briošky 
250 g, 4 kusy, 1 kg = 107,60 Kč

79.90
SUPER CENA

Hot Dog  
párky
550 g,  
ve slaném  
nálevu,   
1 kg = 266,33 Kč/PP

39.90
SUPER CENA

Salátový 
dresink
300 ml,  
různé druhy,  
1 l = 133 Kč

29.90
-21%

37.90

Smažená  
cibule
150 g,  
100 g = 19,93 Kč 

1 ks = 6,73 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.





Dobroty, 
které vás 
dostanou

svítí ve 
tmě

239.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Medové 
dorty  
Marlenka
800 g,  
různé druhy, 
1 kg = 274,88 Kč

219.90

109.90
SUPER CENA

Trolli  
želé bonbony
800 g,  
1 kg = 137,38 Kč

UŠETŘETE* 
26%

54.90Kinder čokoláda
150 g, 100 g = 36,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Trolli pěnové 
bonbony
75 g, 100 g = 46,53 Kč

59.90
SUPER CENA

Pringles Hot
160 g, různé druhy, 
100 g = 37,44 Kč

29.90
SUPER CENA

Fanta Orange / 
Chucky Zero
1,5 l, 1 l = 19,93 Kč

39.90
SUPER CENA

Kmotrovky
100 g, různé druhy

89.90

Kinder Schoko-Bons
200 g, 100 g = 44,95 Kč

UŠETŘETE* 
33%

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10.2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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��spora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Halloween  
plný chutí



Dobroty, 
které vás 
dostanou

svítí ve 
tmě

239.90

-20 Kč
S Lidl Plus

Medové 
dorty  
Marlenka
800 g,  
různé druhy, 
1 kg = 274,88 Kč

219.90

109.90
SUPER CENA

Trolli  
želé bonbony
800 g,  
1 kg = 137,38 Kč

UŠETŘETE* 
26%

54.90Kinder čokoláda
150 g, 100 g = 36,60 Kč

34.90
SUPER CENA

Trolli pěnové 
bonbony
75 g, 100 g = 46,53 Kč

59.90
SUPER CENA

Pringles Hot
160 g, různé druhy, 
100 g = 37,44 Kč

29.90
SUPER CENA

Fanta Orange / 
Chucky Zero
1,5 l, 1 l = 19,93 Kč

39.90
SUPER CENA

Kmotrovky
100 g, různé druhy

89.90

Kinder Schoko-Bons
200 g, 100 g = 44,95 Kč

UŠETŘETE* 
33%

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10.2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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��spora na měrné ceně v�porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   

Halloween  
plný chutí



WEDNESDAY © 2022-2025 MGM. WEDNESDAY is a trademark  
of Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

129.90
SUPER CENA

Směs  
plněných čokoládových tyčinek
500 g, různé příchutě, 1 kg = 259,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Mallows
275 g,  
pěnová cukrovinka,  
1 kg = 181,45 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
100 g, různé druhy

24.90
SUPER CENA

Želé  
bonbony
200 g,  
s ovocnou 
příchutí,  
100 g = 12,45 Kč

79.90
SUPER CENA

Kuličky  
z mléčné  
čokolády
200 g,  
100 g = 39,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Lízátka z mléčné čokolády
150 g, 100 g = 46,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Mléčné čokoládky  
v síťce
100 g, různé druhy

39.90
SUPER CENA

Bramborové  
chipsy
100 g / 110 g,  
sýrové/kečupové,  
100 g = 36,27 Kč

49.90
SUPER CENA

Snack  
z modré  
kukuřice
200 g, smažený, solený, 
100 g = 24,95 Kč

24 ks v balení

N����k� ��o�� ���t� o� ��. �0. �o ��. �0.2025 �e�o �o ���ro���� ��so�. Ch��� � tisk� ��hr��e��. Ce�� �so� �e� �ekor��e.  
�i�� si ��hr����e �r��o ���� � ���e�� � ��ri��t� �����e��ho ��o��. ����r �o��� �e� � o���k��� ��o�st��.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

19
REGION CZ - 42/2025

Chcete 
strachy 
zfialovět

Pouze 
v Lidlu

99.90
SUPER CENA

Makronky
6 x 12 g, mandlová cukrovinka  
s náplní, 100 g = 138,75 Kč

59.90
SUPER CENA

 
Kornoutová  
zmrzlina
4 x 135 ml,  
různé druhy,  
1 l = 110,93 Kč / 1 ks = 14,98 Kč

79.90
SUPER CENA

Mini donuty
279 g, různé druhy, 1 kg = 286,38 Kč

44.90
SUPER CENA

Kakaové sušenky s náplní
2 x 154 g, s vanilkovou příchutí, 1 kg = 145,78 Kč

1 ks = 16,65 Kč

��c� �� �����i���cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10.2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

�� čtv�tka 16� 1�� �o 1�� 1��

REGION CZ - 42/2025



WEDNESDAY © 2022-2025 MGM. WEDNESDAY is a trademark  
of Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

129.90
SUPER CENA

Směs  
plněných čokoládových tyčinek
500 g, různé příchutě, 1 kg = 259,80 Kč

49.90
SUPER CENA

Mallows
275 g,  
pěnová cukrovinka,  
1 kg = 181,45 Kč

29.90
SUPER CENA

Kukuřičný snack
100 g, různé druhy

24.90
SUPER CENA

Želé  
bonbony
200 g,  
s ovocnou 
příchutí,  
100 g = 12,45 Kč

79.90
SUPER CENA

Kuličky  
z mléčné  
čokolády
200 g,  
100 g = 39,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Lízátka z mléčné čokolády
150 g, 100 g = 46,60 Kč

59.90
SUPER CENA

Mléčné čokoládky  
v síťce
100 g, různé druhy

39.90
SUPER CENA

Bramborové  
chipsy
100 g / 110 g,  
sýrové/kečupové,  
100 g = 36,27 Kč

49.90
SUPER CENA

Snack  
z modré  
kukuřice
200 g, smažený, solený, 
100 g = 24,95 Kč

24 ks v balení

N����k� ��o�� ���t� o� ��. �0. �o ��. �0.2025 �e�o �o ���ro���� ��so�. Ch��� � tisk� ��hr��e��. Ce�� �so� �e� �ekor��e.  
�i�� si ��hr����e �r��o ���� � ���e�� � ��ri��t� �����e��ho ��o��. ����r �o��� �e� � o���k��� ��o�st��.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.
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s tetováním

79.90
SUPER CENA

Mini pizzy
360 g, se sýrem Cheddar, uzenými párky  
a kousky rajčat, 1 kg = 221,94 Kč

34.90
SUPER CENA

Bramborová strašidýlka
450 g, předsmažené,  
1 kg = 77,56 Kč

74.90
SUPER CENA

Obalované kuřecí nugety
400 g, 1 kg = 187,25 Kč

119.90
SUPER CENA

Monster nugety 
420 g, sýrové nugety s jalapeňo pa-
pričkami, pálivé, 1 kg = 285.48 Kč

39.90
SUPER CENA

Lízátka
209 g,různé příchutě,  
100 g = 19,09 Kč

39.90
SUPER CENA

Želé bonbony 
90 g, s ovocnou 
příchutí,  
100 g = 44,33 Kč

69.90
SUPER CENA

Minifigurky 
z mléčné 
čokolády
125 g,  
100 g = 55,92 Kč

59.90
SUPER CENA

Směs na pečení
279 g / 350 g,  
různé druhy,  
1 kg = 214,70 Kč /  
1 kg = 171,14 Kč

Více na www.lidl.cz N����k� ��o�� ���t� o� ��. �0. �o ��. �0.2025 �e�o �o ���ro���� ��so�. Ch��� � tisk� ��hr��e��. Ce�� �so� �e� �ekor��e.  
�i�� si ��hr����e �r��o ���� � ���e�� � ��ri��t� �����e��ho ��o��. ����r �o��� �e� � o���k��� ��o�st��.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REG��N C� - �2�2025





269.90
SUPER CENA

Rum
0,5 l, alk. 40 % obj., 
1 l = 539,80 Kč

139.90
SUPER CENA Halloweenské 

plyšové zvířátko  
se sladkostmi
55 g,  
100 g = 254,36 Kč

54.90
SUPER CENA

Mr. Brownie
200 g, brownie 
s belgickou čokoládou, 
100 g = 27,45 Kč

99.90
SUPER CENA

Čokoládové dražé
200 g, 100 g = 49,95 Kč

49.90
SUPER CENA

Linecké pečivo  
s ovocnou náplní
200 g, 100 g = 24,95 Kč

149.90
SUPER CENA

Lebka  
s bonbony
333 g, různé druhy, 
1 kg = 450,15 Kč

39.90
SUPER CENA

Cukrové figurky
14 g / 22 g, různé druhy, 
100 g = 285 Kč /  
100 g = 181,36 Kč

vhodné ke zdobení

19.90
SUPER CENA

Linecké  
kolečko  
s ovocnou náplní
60 g, 100 g = 33,17 Kč

99.90
SUPER CENA

Plastová 
dýně  
plněná  
cukrovinkami
200 g,  
100 g = 49,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10.2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

REGION CZ - 42/2025







Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

149.90
SUPER CENA

49.90

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*
-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

69.90

Novinka  
v Lidlu!

73.15**
-50 %

146.30*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Kostým  
na Halloween
• souprava
• materiál: 

polyester
• 98/104–134/140

lupilu®  
Termo punčochové kalhoty  
na Halloween – 2 kusy
• balení
• materiál: polyester, elastan
• 98/104–122/128

lupilu®  
Ponožky – 2 páry
• balení
• materiál:  

bavlna, polyamid, polyester, elastan
• 19/22–27/30

Pokrývka hlavy na Halloween
• různé druhy

esmara®  
Termo punčochové  
kalhoty 70 DEN 
• s vnitřní stranou v tělové barvě 
• materiál:  

polyester, polyamid, elastan
• S–L

svítí 
ve tmě

129.90**
-20Kč 149.90*

-50Kč
S Lidl Plus

99.90
*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 129,90 Kč

2x

1 pár = 24,95 Kč

2x

dámské

Ozdoby na obličej  
s Halloweenským motivem
• balení 
• různé druhy

odnímatelný 
plášť se suchým 
zipem

svítí 
ve tmě svítí 

ve tmě

svítí 
ve tmě

také online
také online



Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

143.-**
-100 Kč

243.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

71.-**
-50 Kč

121.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

129.90
-70 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Cena za 1 kus/balení při koupi 2 a více kusů/balení  
v libovolné kombinaci 39,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/balení 49,90 Kč.

49.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/balení

39.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Under cover
Výtvarný kufřík  
s Hallowenským 
motivem
• sada
• různé druhy

Domácí obuv 
na Halloween
• pár
• 32/33–36/37

Party sortiment 
Wednesday
• kus/balení
• různé druhy

Lupilu® 
Pyžamo na Halloween
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

Under cover
Psací potřeby / blok
• kus/sada
• různé druhy

svítí 
ve tmě

WEDNESDAY © 2022-2025 MGM.  
WEDNESDAY is a trademark of Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

svítí 
ve tmě

také v těchto 
provedeních

7dílná sada

6x

6x

3dílná sada

28dílná sada

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

*standardní cena bez Lidl Plus 499,90 Kč

499.90*
-200 Kč
S Lidl Plus

299.90

199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*
-150 Kč
S Lidl Plus

149.90

Pouze 
v Lidlu

Chcete 
strachy 
zfialovět
Ložní povlečení Wednesday *
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• přikrývka: cca 140 x 200 cm
• polštář: cca 70 x 90 cm

Livarno home
Halloweenská 
LED pavučina
• 80 úsporných LED  

s dlouhou životností 
• 6hodinový časovač

Kostým na Halloween
• kus/souprava
• materiál: polyester
• 110/116–134/140

oboustranné 
provedení

různé 
barvy

také v těchto provedeních 
svítících ve tmě

WEDNESDAY © 2022-2025 MGM. WEDNESDAY is a trademark of Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

*Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

Výhodná 

pecka 
týdne



Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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10 Kč SLEVA
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39.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Under cover
Výtvarný kufřík  
s Hallowenským 
motivem
• sada
• různé druhy

Domácí obuv 
na Halloween
• pár
• 32/33–36/37

Party sortiment 
Wednesday
• kus/balení
• různé druhy

Lupilu® 
Pyžamo na Halloween
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

Under cover
Psací potřeby / blok
• kus/sada
• různé druhy

svítí 
ve tmě

WEDNESDAY © 2022-2025 MGM.  
WEDNESDAY is a trademark of Tee & Charles Addams Foundation. © 2025 MGM. ARR.

svítí 
ve tmě

také v těchto 
provedeních

7dílná sada

6x

6x

3dílná sada

28dílná sada

také online

také online



prvky svítící 
ve tmě

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 89,90 Kč.

89.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

129.90
-120 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Livarno home 
Halloweenská LED lucerna
• osvětlení s příjemným efektem 

plamene
• 6hodinový časovač  

s automatickým denním opakováním

Livarno home 
LED halloweenský 
trpaslík
• 6hodinový časovač  

s automatickým denním 
opakováním

Livarno home 
Halloweenské  
zahradní LED bodce
• 6hodinový časovač  

s automatickým denním opakováním

Livarno home 
Vonná svíčka  
ve skle
• Ø 8 cm, výška 9 cm

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

cca 62 cm

cca 29 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*
-30 Kč
S Lidl Plus

69.9069.90
Livarno home 
Halloweenské 
doplňky
• sada
• různé druhy

Halloweenský světelný LED řetěz
• 10 úsporných LED s dlouhou 

životností a teplým bílým světlem
• 6hodinový časovač s automatickým 

opakováním 
• celková délka cca 185 cm

Livarno home
LED samolepky na okna
• různé druhy
• 6 samolepicích, propojených 

halloweenských samolepek s teplým 
bílým světlem

12dílná sada

také online také online

cca 30 cm

cca 52 cm

také online







cenový 
hit

*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

800011181

100393719

100377922

100383557100366566

100391089

Parkside performance® 
Aku multifunkční frézka 3 v 1, Smart 4 Ah
• volnoběžné otáčky: 10 000–30 000 min-1

• hloubka frézování: až 35 mm
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Livarno home® 
Stropní LED svítidlo s Bluetooth reproduktorem 
• stmívatelné, 2 režimy svícení: 

bílý/barevný
• rozměry: cca Ø 40 x 8 cm
• výkon: svítidlo: 20 W 

reproduktor: 5 W

Silvercrest® personal care 
Mini masážní pistole
• 5 stupňů intenzity
• až cca 6 hodin provozu na 1 nabití
• 4 nástavce

Silvercrest® 
Aku ruční vysavač
• 2 rychlostní stupně
• vymývatelný HEPA filtr
• objem: cca 400 ml
• Li-Ion akumulátor: 

2 Ah

Ultimate speed® 
Startovací zdroj 
s powerbankou
• powerbanka: 12 000 mAh
• proudový impulz: 

max. 500 A (12 V)
• integrovaná LED svítilna

Silvercrest® 
Kuchyňský robot
• plynulé nastavení 

rychlosti, funkce turbo
• nerezová mísa: cca 5 l
• příkon: 600 W

899.-
-400 Kč

1299.-

499.90
-300 Kč

799.90

999.-
-400 Kč

1399.-

549.-
-50 %

1099.-

799.-
-400 Kč 1199.-

2299.-
-41 %

jednotlivě: 3898.80*

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

hity 
týdne

Od pondělí 13. 10. do 19. 10.

lidl.cz
Vždy.
Více.
Online.

17Nabídka zboží platí od 13. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CER - 42/2025







adaptér do 
elektrické zásuvky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Dílna a zahrada

Parkside®
Skládací  
pracovní koza
• kus
• přestavitelná na pracovní stůl 

(nutné 2 kusy)
• nastavitelná výška v 9 stupních: 

cca 61,5–85,5 cm
• cca 103,5 x 70 x 85,5 cm

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Parkside®
Zateplená  
pracovní bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

nosnost až:

600 kg

také online

také onlinetaké online

také online

12/20V Aku stavební rádio DAB+
• VKV stereo rádio pro příjem DAB, DAB+,  

FM, Bluetooth®
• Bluetooth®: dosah  

až cca 10 m
• provozní doba na aku: 

12 V (2 Ah) cca 8 h /  
12 V (4 Ah) cca 16 h /  
20 V (4 Ah) cca 24 h

Parkside®
Úhlová bruska 750 W
• volnoběžný příkon: 500 W
• volnoběžné otáčky: 12 000 min-1

• rozměr kotouče: do ⌀ 115 mm
• závit hřídele: M14

Parkside®
Příslušenství  
pro úhlovou brusku
• kus/sada
• různé druhy
• pro všechny běžné 115  

a 125mm úhlové brusky 79.90399.90
-150 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

2599.-
-400 Kč

2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série  
Doporučený akumulátor: 12 V (2/4 Ah), 20 V (4/8 Ah)

odpuzující vodu hřejivá podšívka

výkonný  
reproduktor  

pro čistý zvuk

také  
v černo-hnědé

připojení USB/AUX

4x

5x

1x

2x



Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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REGION CZ - 42/2025

Dílna a zahrada

Parkside®
20V Aku vrtací šroubovák

• Li-Ion akumulátor: 20 V (2 Ah)
• otáčky:  1. stupeň: 0–350 min-1 

2. stupeň: 0–1 300 min-1

• max. točivý moment: 35 Nm
• stupně točivého momentu: 19 + 1 stupeň vrtání

• upnutí sklíčidla: cca 0,8–10 mm
• max. ⌀ vrtání: 25 mm do dřeva, 10 mm do kovu

Parkside®
Sada vrtáků/ 
šroubovacích bitů
• sada
A: ⌀ 1,5–10 mm
B+C: ⌀ 3–10 mm
D:  24 bitů–25 mm, 8 bitů–50 mm,  

4 nástrčné klíče, držák bitů

Parkside®
20V Akumulátor 4 Ah

Parkside®
20V Dvojitá  
rychlonabíječka 4,5 A
• příkon: 220 W
• doba nabíjení (2 Ah/4 Ah/8 Ah/ 

12 Ah): 35/60/120/210 min

699.-
-500 Kč

1199.-

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
499.90
-300 Kč

799.90*

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více sad  
v libovolné kombinaci 119,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 149,90 Kč.

149.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

119.90

také online

 Kompatibilní s nářadím  
série 

 Kompatibilní s akumulátory série 

Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (2 Ah)

Parkside®
Jednoruční 

svorky
• sada

• různé sady
• upínání: 2x cca 100 mm, 

2x cca 150 mm /  
2x cca 300 mm

• síla:  cca 20 kg, cca 40 kg / 
cca 60 kg

4dílná sada

nabíječka

včetně 
úložného kufru 

*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�hodnoty�maloobchodního�prodeje�(RSP)�v�r.�2023�zjištěné�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2024.� 
Mezi�potřeby�pro�domácí�kutily�patří�ruční�nářadí,�elektrické�nářadí,�železářské�zboží,�ostatní�domácí�potřeby,�zahradnické�vybavení,�květináče�a�sadbovače.� 
Evropa�odpovídá�západní�Evropě�a�východní�Evropě�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

včetně akumulátoru  
a nabíječky

A B

C

D



adaptér do 
elektrické zásuvky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Dílna a zahrada

Parkside®
Skládací  
pracovní koza
• kus
• přestavitelná na pracovní stůl 

(nutné 2 kusy)
• nastavitelná výška v 9 stupních: 

cca 61,5–85,5 cm
• cca 103,5 x 70 x 85,5 cm

799.90
-200 Kč

999.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Parkside®
Zateplená  
pracovní bunda
• materiál: polyester
• M–XXL

nosnost až:

600 kg

také online

také onlinetaké online

také online

12/20V Aku stavební rádio DAB+
• VKV stereo rádio pro příjem DAB, DAB+,  

FM, Bluetooth®
• Bluetooth®: dosah  

až cca 10 m
• provozní doba na aku: 

12 V (2 Ah) cca 8 h /  
12 V (4 Ah) cca 16 h /  
20 V (4 Ah) cca 24 h

Parkside®
Úhlová bruska 750 W
• volnoběžný příkon: 500 W
• volnoběžné otáčky: 12 000 min-1

• rozměr kotouče: do ⌀ 115 mm
• závit hřídele: M14

Parkside®
Příslušenství  
pro úhlovou brusku
• kus/sada
• různé druhy
• pro všechny běžné 115  

a 125mm úhlové brusky 79.90399.90
-150 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

2599.-
-400 Kč

2999.-*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série  
Doporučený akumulátor: 12 V (2/4 Ah), 20 V (4/8 Ah)

odpuzující vodu hřejivá podšívka

výkonný  
reproduktor  

pro čistý zvuk

také  
v černo-hnědé

připojení USB/AUX

4x

5x

1x

2x



příslušenství

použitelný  
i jako fukar

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Parkside®
20V Aku vysavač  
na mokré a suché  
vysávání
• sací výkon: 60 Air Watt
• prachová třída L  

(účinnost zachycení > 99 %)

Parkside®
Sada očkových  
a otevřených klíčů
• sada
• 6–32 mm

Parkside®
Příslušenství  
k multifunkčnímu 
nářadí
• různé druhy
• kus/sada

Parkside®
Multifunkční nářadí 250 W

• oscilační technika na řezání,  
dělení, škrábání a broušení

• volnoběžné otáčky: 22 000 min-1

• oscilační úhel: 3°

*standardní cena bez Lidl Plus 1299 Kč

1299.-*
-200 Kč
S Lidl Plus

1099.-

kompatibilní

ko
m

p
at

ib
il

ní

39.90

*  při koupi Multifunkčního nářadí 250 W a Příslušenství  
zaplatíte za Příslušenství místo 39,90 Kč jen 29,90 Kč

kup spolu 
ušetři 10 Kč*

29.90

149.90
-100 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025
699.90
-100 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

také online

také online

také online

také online

Parkside®
Filtrační sáčky
• sada
• vhodné pro 20V Aku vysavač  

pro mokré a suché vysávání

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

objem: cca 8 l

25x

12x

10x

5x



















také v bílé

399.90
-150 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

59.90

Livarno home®
Sada bezdrátové 
meteostanice
• sada

esmara®
Brýle na čtení

Livarno®
Hebká deka
• materiál: polyester
• cca 150 x 200 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90
také 

v tomto 
provedení

79.90
-70 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

cena od

Livarno®
Žerzejové napínací 
prostěradlo
• materiál: polyester, bavlna
• cca 90–100 x 200 cm – 79,90 Kč  

cca 140–160 x 200 cm – 129,90 Kč  
cca 180–200 x 200 cm – 149,90 Kč

vnější 
senzor

2dílná

dioptrie: 1-3

také online

také online

také online

Na chvilku se zastavit  
To se vyplatí.



149.90
-30 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*
-30 Kč
S Lidl Plus

69.90

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

129.90
-20 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 3. 10. 2025

3x

Nabídka zboží platí od 16. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
REGION CZ - 42/2025

Od čtvrtka 16. 10. do 19. 10.

esmara® 
esmara Men
Domácí filcová obuv
• materiál: vlna, polyester 
• dámská: 37–41  

pánská: 41–46

Livarno home®
Světelný LED pásek  
s pohybovým senzorem
• 30 úsporných LED 
• barva světla: neutrální bílá

také v těchto  
provedeních

také v těchto  
provedeních

esmara® 
esmara Men
Pyžamo
• souprava
• materiál: bavlna
• dámské: S–L 

pánské: M–XXL

esmara® 
esmara Men
Ponožky s BIO 
bavlnou – 5 párů
• balení
• materiál: bavlna, 

polyamid, elastan
• 35/38–39/42 

39/42–43/46

5x

5x

5x

149.90
esmara Men
Boxerky – 3 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• M–XXL

s vysokým podílem vlny

délka: cca 1m

1 ks = 49,97 Kč

také online

také online

také online

také online



na vybrané prací 
prostředky-25 %

Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Seznam vybraných artiklů naleznete v aplikace Lidl Plus a na www.lidl.cz

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 10. do 19. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 42/2025

Od pátku 17. 10. do 19. 10.

potah na zip

nenáročný na údržbu

*standardní cena bez Lidl Plus 2399.- Kč

2399.- *
-400 Kč
S Lidl Plus

1999.-

stupeň tvrdosti H3

cca 90 x 200 x 17 cm

4 úchytné pásky pro snadné 

převracení

měkký potah  
z mikrovláken

jádro matrace  

se 7zónovým vlnovým řezem

Livarno®
7zónová komfortní pěnová 
matrace
• materiál: polyester

Výhodná 

pecka 
týdne



SUPER CENA

139.90

Kuřecí  
prsní  
a stehenní  
řízky mix
cena za 1 kg, chlazené, baleno v ochranné atmosféře

Tortilla chips
200 g, různé druhy 

17.93
2+1 

ZDARMA

26.90

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 
v libovolné kombinaci 17,93 Kč.  
100 g = 8,97 Kč 
Standardní cena za 1 kus 26,90 Kč.  
100 g = 13,45 Kč

89.90

UŠETŘETE* 
34%

Velkopopovický 
Kozel 10
6 x 0,5 l,  
pivo světlé  
výčepní, 
1 l = 29,97 Kč

1 ks = 14,98 Kč

1 ks = 4,29 Kč

5x

119.90
SUPER CENA

Becherovka Fusion 
Cranberry /  
Grapefruit /  
Becherovka Vodka
0,5 l, alk. 30 % obj. /  
37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

649.90

-50 Kč
S Lidl Plus

Jar  
Platinum  
tablety  
do myčky
140 ks, All in one

599.90

37.90
-52%

79.90

Bílé hrozny stolní
1 kg

Od pátku 17. 10. do 19. 10.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

33
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti







ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


